ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Уральский электрохимический

комбинат»
(АО «УЭХК»)

ул. Дзержинского, д. 2, г. Новоуральск,
Свердловская обл., 624130

Телефон: (34370) 9-24-24, факс: (34370) 9-41-41
E-mail: condor@ueip.ru

ОКПО 07622839, ОГРН 1086629000963
ИНН 6629022962, КПП 785150001

 №

На №  от

О запросе ТКП

Руководителю организации
(по списку)

Уважаемый руководитель!

Акционерное общество «Уральский электрохимический комбинат»

заинтересовано в закупке услуги по техническому обслуживанию двигателя ЯМЗ-
238И в объёме ТО-2 с заменой прокладок. Двигатель в составе дизель-
электрических агрегатов ПЭС-100 цеха 101 АО «УЭХК».

К указанным выше услугам предъявляются требования в соответствии с
Техническим заданием от 27.05.2021 № 12-49/2348-УД (приложение № 1).

Прошу Вас рассмотреть представленное Техническое задание и направить в
наш адрес в течение 7 (семь) рабочих дней с момента получения настоящего письма
технико-коммерческое предложение (далее – ТКП), подготовленное по форме,
приведенной в приложении № 2 к настоящему письму, с учетом следующих
основных условий оказания услуг:

Условия оплаты услуг

По факту оказания услуг, в течение 15 календарных
дней со дня подписания акта сдачи-приемки оказанных
услуг и получения Заказчиком от Исполнителя
оригинала счета-фактуры (счета)

Место оказания услуг На территории Исполнителя

Доставка до места оказания услуг За собственный счет без последующего предъявления
затрат Заказчику

Срок оказания услуг
В течение 45 (сорока пяти) рабочих дней с даты

передачи дизель-электрического агрегата ПЭС-100 от
Заказчика Исполнителю

Требования к оказываемым услугам В соответствии с Техническим заданием
от 27.05.2021 № 12-49/2348-УД

Срок действия ТКП Не менее 120 (сто двадцать) календарных дней с
момента предоставления ТКП.

2

Из представленного Вами ТКП должны однозначно определяться цена
единицы услуг и общая сумма стоимости услуг на условиях, указанных в
настоящем запросе.

Вами могут быть предложены более выгодные для АО «УЭХК» условия
оказания услуг.

В случае отсутствия в представленном Вами ТКП иных условий оказания
услуг, считается, что Вы дали согласие с представленными выше условиями.

Одновременно сообщаю, что АО «УЭХК» является предприятием атомной
отрасли и осуществляет закупочную деятельность на основании Единого
отраслевого стандарта закупок (Положения о закупке) Госкорпорации «Росатом».

Во исполнение данного Положения прошу направить в адрес АО «УЭХК»
официальный ответ на бланке организации, зарегистрированный в установленном
порядке, с печатью, подписью уполномоченного лица (должность, расшифровка),
либо сообщить о незаинтересованности в оказании услуг.

Предоставляя в наш адрес ТКП, Ваша организация подтверждает, что она
соответствует требованиям, предъявляемым законодательством Российской
Федерации к лицам, осуществляющим оказание услуг, являющихся предметом
настоящего запроса, а также:

правомочна заключать договор;
не находится в процессе ликвидации (для юридического лица), не признана

по решению арбитражного суда несостоятельной (банкротом);
не является организацией, на имущество которой наложен арест по решению

суда, административного органа и (или) экономическая деятельность которой
приостановлена;

сведения об организации отсутствуют в реестрах, ведение которых
осуществляется в соответствии с положениями Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц»; в соответствии с положениями законодательства Российской Федерации о
размещении государственных поставщиков Госкорпорации «Росатом»;

не имеет задолженности, размер которой превышает двадцать пять
процентов балансовой стоимости активов участника, определяемая по данным
бухгалтерской отчётности за последний завершённый отчётный период, по
начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого
уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный
год.

Настоящее письмо не является офертой в соответствии с нормами
Гражданского кодекса Российской Федерации, а проведение настоящей процедуры
сбора информации не влечёт за собой возникновения каких-либо обязательств со
стороны АО «УЭХК».

Ваш ответ прошу направить в наш адрес любым удобным для Вас способом
связи (электронной почтой, почтой или др.).

Контактное лицо: Скорлупкин Евгений Андреевич.
Контактный телефон: 8 (34370) 5-71-96.
E-mail: EASkorlupkin@rosatom.ru.

3

Приложения: 1.

2.
Техническое задание от 27.05.2021 № 12-49/2348-УД на 7 л.
Рекомендуемая форма ТКП на 2 л.

Начальник отдела
закупок услуг

  И.В. Цветков

Скорлупкин Евгений Андреевич
(34370) 5-71-96
EASkorlupkin@rosatom.ru